

Заказчик: ГУП "ГК Днестрэнерго" г. Тирасполь

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"

Объект: Учебный центр по ул. Дзержинского, 103Б в г. Дубоссары"

Акт выполненных работ № 3/2

Общестроительные работы учебного центра

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

за август 2023 г. на сумму:

381 201 Р

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы			Общая стоимость				
					Всего	В том числе		Всего	В том числе			
						Осн.З/п	Эк.Ма ш.		З/пМех х	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
37	Е6-109	Устройство монолитной ж/б рамы бетон М250 цена: 58,5+2х1,015	м3	4,000	60,53	10,9	3,21		242,12	43,60	12,84	0,00
38	с124-4 прим	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для каркасов зданий, этажерок класса АI	тн	0,030	257				7,71	0,00	0,00	0,00
39	с124-6 прим	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для каркасов зданий, этажерок класса АIII	тн	0,082	318				26,08	0,00	0,00	0,00
40	Е6-161	Устройство монолитной ж/б балки бетон М250 цена: 50,9+2х1,015	м3	1,800	52,93	8,76	1,21		95,27	15,77	2,18	0,00
41	с124-7	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для балок, перемычек, поясов класса АI	тн	0,052	253,00				13,16	0,00	0,00	0,00
42	с124-9	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для балок, перемычек, поясов класса АIII	тн	0,128	286				36,61	0,00	0,00	0,00
43	Е6-168	Устройство монолитного ж/б пояса бетон М250 цена: 42,10+2х1,015	м3	4,00	44,13	4,91	1,06		176,52	19,64	4,24	0,00
44	с124-7	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для балок, перемычек, поясов класса АI	тн	0,030	253				7,59	0,00	0,00	0,00

45	с124-9	Арматура в виде сеток и пространственных каркасов для балок, перемычек, поясов класса АIII	тн	0,0817	286				23,37	0,00	0,00	0,00
46	E8-141	Кладка стен из блоков газобетона при высоте этажа свыше 4м	м3	90,00	5,35	1,81	0,73		481,50	162,90	65,70	0,00
47	СниП IV-4-82 ч1 гл4 п25	Стоимость газобетона	м3	90,00	34				3015,00	0,00	0,00	0,00
Итого прямые затраты по разделу 1									4124,92	241,91	84,96	0,00
	Наименование затрат			%	от				сумма			
	Прямые затраты:											
	а) Материалы								3 798,05			
	б) Основная зарплата								241,91			
	в) Эксплуатация машин								84,96			
	г) Транспортировка								0,00			
	Итого прямые затраты:								4 124,92			
	Накладные расходы от ПЗ на сантех.раб.			13,3%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ПЗ на строй.раб.			20,0%	4125				824,98			
	Накладные расходы от ПЗ на м/монтажные раб.			8,6%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ЗП на пуско-наладочные. раб.			65,0%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.обор.			80,0%	0,00				0,00			
	Накладные расходы от ЗП на монт.эл.обор.			87,0%	0,00				0,00			
	Итого накладные расходы:								824,98			
	Итого:								4 949,90			
	Плановые накопления			8,0%					395,99			
	Итого:								5 345,89			
	Непредвиденные затраты			0,0%					0,00			
	Итого СМР в ц.1984г.:								5 345,89			
	ИТОГО СМР в ц.1991г.			1,43					7 644,62			
	Зарплата в СМР 1984 г.(оснз/п+0,3*эксп.маш+0,4*накл.р.+0,52*зим.уд.+0,16*непредв.р.+0,2*траспн.)								597,39			
	Соцстрах			25,0%					149,35			
	Прочие затраты:											
	Дополнительные отпуска (0.4% от "итого с план.")			0,40%					21			
	Увелич-е оплач.отпуска (3% от (зп84-0.22*накл.р))			3,0%					12			
	Итого:								34			

Соцстрах		25,0%					8		
Итого по прочим затратам:							42		
Стоимость в действующих ценах									
З/плата в тек.ценах (зп84+соцстр)*Кзп*Кдог		83,106					62 059		
Стоимость работ и услуг (смр04+мат.рес-план.нак-зп04+0.5*соц.стра)/0.701*Кзп*Кдог		16,10					9 765		
Стоимость прочих затрат итого проч.*Кзп							3 518		
Итого СМР							75 342		
Стоимость материалов (Приложение №1)							254 620		
Компенсация механизмов (Приложение №2)							1 488		
Итого в действ. ценах							331 450		
Рентабельность		15,01%					49 751		
Итого по подрядчику:							381 201		
МАФ (Приложение №3)							0		
Итого							381 201		



Сдал: ООО "Энергоспецстрой"


 Т.П.Картель



Принял:




  - 4172023 г. н. 20

Ведомость материалов

№№ п/п	Наименование материалов	Един. измер.	КОЛ-ВО	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР	ЗГС	Сумма ЗГС
5	Бетон М250	м3	9,920	1248,00	12 380,2	0%	0,00
6	Арматурные каркасы (калькуляция №1)	тн	0,404	16282,00	6 573,0	1%	65,73
25	Газобетонный блок	м3	90,000	2400,00	216 000,0	3%	6480,00
26	Клей для газобетона	кг	135,000	2,56	345,6	3%	10,37
101	Метизы	кг	30,000	55,00	1 650,0	3%	49,50
	Итого :				236948,80		
	<i>Справочно:</i>						
	<i>доставка бетона, раствора</i>	м3	9,92	210	2083,20		
	<i>доставка инертных материалов (щебень, песок, гс) расстояние 30км</i>	т	0,00	48	0,00		
	<i>Транспортные расходы</i>		4%	224568,64	8982,75		
	<i>Итого ЗГС</i>				6605,60		
	<i>Итого материалы с ЗГС</i>				254620,35		

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Т.П.Картель

Расчёт компенсации затрат на эксплуатацию строительных машин и механизмов

№№ п/п	Наименование затрат	Ед. изм.	К-во	Цена в руб ПМР	Сумма в руб ПМР
1	Перекачка бетона, раствора бетононасосом	м3	9,92	150	1488
	Учтено в 84г.	0			0
		0			0
	Итого:				1488,00

Подрядчик: ООО "Энергоспецстрой"



Т.П.Каргель